
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 5 de març de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llis-
tes definitives de persones admeses i excloses, la data, 
l’hora i el lloc del primer exercici de les proves selecti-
ves d’accés al grup A, subgrup A1, sector d’administració 
especial, categoria de tècnic o tècnica superiors en l’àrea 
d’emprenedoria, mitjançant el sistema de concurs oposi-
ció (codi: 2023/P/FC/C/8). [2024/2096]

RESOLUCIÓN de 5 de marzo de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las listas 
definitivas de personas admitidas y excluidas, fecha, hora 
y lugar del primer ejercicio de las pruebas selectivas de 
acceso al grupo A, subgrupo A1, sector administración 
especial, categoría de técnico o técnica superiores en el 
área de emprendimiento, por el sistema de concurso-opo-
sición (código: 2023/P/FC/C/8). [2024/2096]

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las 
pruebas selectivas de personal para cubrir un puesto vacante del grupo 
A, subgrupo A1, sector administración especial, categoría de técnico o 
técnica superiores en el área de emprendimiento, por el sistema de con-
curso-oposición y de conformidad con lo dispuesto en la base quinta de 
la Resolución de 29 de noviembre de 2023 (DOGV 11.12.2023) por la 
que se convocan estas pruebas selectivas, resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, así 

como convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización del 
primer ejercicio, tal y como figura en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán 

acreditar su personalidad mediante la presentación del DNI, NIE, pasa-
porte o del permiso de conducir emitido en España, sin que para este 
efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos 
documentos.

Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de 
la prueba deberá ir provisto de lápiz grafito número 2, goma de borrar, 
sacapuntas y bolígrafo azul.

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dis-
positivos electrónicos (tablets, relojes inteligentes, etc.) con acceso a 
internet.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso-administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas, y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 5 de marzo de 2024.– El rector: José Esteban Capilla Romá.

ANEXO I

Fecha realización del primer ejercicio 30 de abril de 2024

Hora de realización del primer ejercicio 09.00 horas

Lugar de realización del primer ejercicio
Aula 1G 1.7 de la Escuela 
Técnica Superior de Ingeniería 
Informática (edificio 1G)

Posición en el plano
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html

Finalitzat el termini d’esmena d’errors per a participar en les proves 
selectives de personal per a cobrir una plaça vacant del grup A, sub-
grup A1, sector d’administració especial, categoria de tècnic o tècnica 
superiors en l’àrea d’emprenedoria, mitjançant el sistema de concurs 
oposició, i de conformitat amb el que disposa la base cinquena de la 
Resolució de 29 de novembre de 2023 (DOGV 11.12.2023) per la qual 
es convoquen aquestes proves selectives, resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses i excloses, així com 

convocar a les persones aspirants admeses a la realització del primer 
exercici, tal com figura en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants per a la realització de la prova hauran d’acre-

ditar la seua personalitat mitjançant la presentació del document naci-
onal d’identitat, NIE, passaport o permís de conduir emès a Espanya, 
sense que, per a aquesta finalitat, siguen vàlides les fotocòpies compul-
sades o acarades dels documents esmentats.

Així mateix es comunica a aquest personal que per a la realització 
de la prova haurà d’anar proveït de llapis grafit número 2, goma d’es-
borrar, maquineta de fer punta i bolígraf blau.

De la mateixa manera s’indica que no podran accedir a l’aula amb 
dispositius electrònics (tauleta, rellotges intel·ligents, etc.) amb accés 
a internet.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potestatiu, 
es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 5 de març de 2024.– El rector: José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I

Data de realització del primer exercici 30 d’abril de 2024

Hora de realització del primer exercici 09.00 hores

Lloc de realització del primer exercici
Aula 1G 1.7 de l’Escola Tècnica 
Superior d’Enginyeria Informàtica 
(edifici 1G)

Posició en el pla:
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html



Listado definitivo de personas admitidas y excluidas

Lista definitiva de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Benlloch Fornés, Yolanda M.ª ****757**

Camps Cardona, Nuria ****669**

Chordá Sancho, José Vicente ****973**

Coquillat Mora, Carlos ****917**

Esplugues Aleixandre, M.ª Inmaculada ****225**

Estruch Montaner, M.ª Amparo ****597**

Fernández Chaparro, Aida ****907**

Gala Abad, Carlos ****048**

Garcia Burguera, Jessica ****846**

García Salmerón, Antonio ****127**

García Suárez, Carlos ****168**

Guillen Servent, Maria Del Pilar ****605**

Honrubia Arlandis, Miguel Angel ****130**

Hurtado Vieira, Camila ****879**

Izquierdo Sicilia, José M.ª ****742**

Jiménez Arribas, Irene ****854**

Julio Escriva, Maria Teresa ****800**

Lucas Del Rosal, Alexandra ****930**

Marques Guijarro, Francisco ****305**

Martinez Cataluña, Laia ****296**

Martínez Jiménez, David ****217**

Mestre Camarena, Noemi ****274**

Muñoz Polo, Alicia ****217**

Navarro Biosca, David ****253**

Olaya Pérez, Tamara ****041**

Olmos Alabau, Salvador ****551**

Pajarón Sierra, María Elizabeth ****576**

Pedros Cayo, Lorena ****903**

Pérez Aguilar, Blanca Natividad ****342**

Prima Garcia, Helena ****234**

Stuyck Pons, Cristina ****819**

Vargas López, Carolina ****696**

Vergara Gandia, Marta ****270**

Lista definitiva de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Puig Hervas, Maria Trinidad ****938** 56

Motivos de exclusión:
56. No presenta la documentación acreditativa de la exención o 

bonificación de tasas.

Llistat definitiu de persones admeses i excloses

Llistat definitiu de persones admeses torn lliure

Cognoms i nom NIF

Benlloch Fornés, Yolanda M.ª ****757**

Camps Cardona, Nuria ****669**

Chordá Sancho, José Vicente ****973**

Coquillat Mora, Carlos ****917**

Esplugues Aleixandre, M.ª Inmaculada ****225**

Estruch Montaner, M.ª Amparo ****597**

Fernández Chaparro, Aida ****907**

Gala Abad, Carlos ****048**

Garcia Burguera, Jessica ****846**

García Salmerón, Antonio ****127**

García Suárez, Carlos ****168**

Guillen Servent, Maria Del Pilar ****605**

Honrubia Arlandis, Miguel Angel ****130**

Hurtado Vieira, Camila ****879**

Izquierdo Sicilia, José M.ª ****742**

Jiménez Arribas, Irene ****854**

Julio Escriva, Maria Teresa ****800**

Lucas Del Rosal, Alexandra ****930**

Marques Guijarro, Francisco ****305**

Martinez Cataluña, Laia ****296**

Martínez Jiménez, David ****217**

Mestre Camarena, Noemi ****274**

Muñoz Polo, Alicia ****217**

Navarro Biosca, David ****253**

Olaya Pérez, Tamara ****041**

Olmos Alabau, Salvador ****551**

Pajarón Sierra, María Elizabeth ****576**

Pedros Cayo, Lorena ****903**

Pérez Aguilar, Blanca Natividad ****342**

Prima Garcia, Helena ****234**

Stuyck Pons, Cristina ****819**

Vargas López, Carolina ****696**

Vergara Gandia, Marta ****270**

Llistat definitiu de persones excloses torn lliure

Cognoms i nom NIF Motius d’exclusió

Puig Hervas, Maria Trinidad ****938** 56

Motius d’exclusió:
56. No presenta la documentació acreditativa de l’exempció o boni-

ficació de taxes.


		2024-03-15T13:28:50+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




